进阶型LMF11C/D 电磁流量/能量计
特性和性能
- 根据水的流量测量的特点而开发，适用于市政用水、空调水、污水
等介质的测量
- 交流变频励磁电流，提升了测量的稳定性和精度
- 紧凑的尺寸结构，便于现场的安装
- 蓝牙智联手机APP，实现远程数据读取、修改、调试
- 使用WINTERS专用检测工具，实现产品性能的现场诊断

进阶型LMF11C/D 电磁流量/能量计
第6/6页www.winters.com/www.winters.com.cn
LMF11C/D 系列订购代码选型表
代码 技术参数
电气接口
0 M20*1.518.
电缆长度
R5 5米19.
本体法兰材质
1 碳钢CS9.
配对法兰材质
0 无（标配）10.
1 碳钢CS
接地环
1 无11.
Z 其他
温度范围
4 标准温度＜80℃ （PU)12.
5 标准温度＜150℃ (PTFE)
转换器形式
T 一体13.
R 分体
输出模式
01 4-20mA带脉冲14.
02 4-20mA带HART协议
04 4-20mA带Modbus协议
供电电源
G 220VAC15.
K 24VDC
防护等级
0 IP6516.
1 IP67
防爆等级
0 无17.
EX 隔爆 Ex d IIC T6 Gb
IA 本安 Ex ia IIC T6 Gb
RX 客户指定（最长50米）